fcrJdilü e de acordo com o disposto do Artiqo 68, parágrafo ao 
da r,ci íl86/90 de 05 de Abril de 1990 e l\rtigo 43 da Lei Federal 
no 432'/64. 
DECHET/\: 

Artigo 1o - NOs termos da Lei Municipal no 961 de 10 de Novom 
bro de 1993, fica aberto um crédito Adicional Suplementar no va­ 
lorde CR$ 13.500.000,00 (treze milhões e quinhentos mil cruzei­ 
ros reais), ao Orçamento Programa do Municipio para 1994 ,à saber: 
02.00-EXECUTIVO 
02.01-GAINE'TE DO PREFEITO 
0307202.003-Coordenaçao das atividades do Gabinete do Prefeito 
3.1.3.2- Outros Serviços e Encargos 1.500.000,00 

03,01-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA,AO

[...]

3.1.2.0- Material de Consumo 5.000.000,00 

409.01- ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO 
15844922.030- Contribuiçao ao PASEP 
3.2.8.0- Contribuição ao PASEP 1.000.000.00 

Artigo 20- Para cobertura do presente Crédito Suplementar foi 
cancelada a importãncia de CR$: 13.500.000,00 (treze milhões e 
quinhentos mil cruzeiros reais), das seguintes DOtacões Orçamen­ 
tarias. 

02. 00 EXECUTIVO 
07.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 
08492522.024-Manutenção do Ensino Especial 
4.1.2.0- Equipamento e Material Permanente 450.000,00 
08462281.008- Construção de Quadras Esportivas